
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/460/

Código da publicação: 460

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 10:11:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo/Ano: 30/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2024 16:30:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2024 16:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE ADESIVOS E
INSTALAÇÃO DE INSULFILM PARA A FACHADA E VIDROS DA FARMÁCIA MUNICIPAL-
PROTOCOLO: 1124/2024-NATUREZA: MATERIAL DE SINALIZAÇÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE ADESIVOS E
INSTALAÇÃO DE INSULFILM PARA A FACHADA E VIDROS DA FARMÁCIA MUNICIPAL-
PROTOCOLO: 1124/2024-NATUREZA: MATERIAL DE SINALIZAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO-CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/460/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-confeccao-de-adesivos-e-instalacao-de-insulfilm-para-a-fachada-e-vidros-da-farmacia-municipal-protocolo-11242024-natureza-material-de-sinalizacaostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a12e50de85b3c5aba088d692abd483f.pdf

